
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/387/23 

RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. 

poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Mniszków 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody:    37.258.570,41 zł 

z tego: 

- dochody bieżące  22.135.913,41 zł 

- dochody majątkowe 15.122.657,00 zł; 

2) Wydatki:    39.052.899,67 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące  20.552.730,67 zł 

- wydatki majątkowe 18.500.169,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3. 

§ 5. Zwiększa się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 roku podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z finansowaniem zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 4254



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4254



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/387/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 089 600,00 -5 379,00 1 084 221,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 589 600,00 -5 379,00 584 221,00 

  
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 443 100,00 -5 379,00 437 721,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 568 000,00 -100 000,00 468 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 481 000,00 -100 000,00 381 000,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 400 000,00 -100 000,00 300 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 021 477,00 1 397,00 9 022 874,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 9 667,00 1 397,00 11 064,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 667,00 1 397,00 11 064,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 368 698,00 0,00 4 368 698,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 872 443,00 -70 000,00 3 802 443,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

70 000,00 -70 000,00 0,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 70 000,00 70 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 384 768,00 3 982,00 388 750,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 28 615,00 3 982,00 32 597,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 28 615,00 3 982,00 32 597,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4254



 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 606 722,00 100 000,00 5 706 722,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 3 906 722,00 100 000,00 4 006 722,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

24 000,00 100 000,00 124 000,00 

         

Razem: 37 258 570,41 0,00 37 258 570,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4254



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/387/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 352 206,26 -180 000,00 1 172 206,26 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 754 000,00 -180 000,00 574 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -180 000,00 120 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 474 000,00 -5 379,00 468 621,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 474 000,00 -5 379,00 468 621,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 128 500,00 -5 379,00 123 121,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 13 632 348,00 11 397,00 13 643 745,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 10 968 045,00 -77 500,00 10 890 545,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 87 500,00 -87 500,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 551 300,00 87 500,00 638 800,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 87 500,00 117 500,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 270 787,00 1 397,00 272 184,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 667,00 1 397,00 11 064,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 567 681,00 3 982,00 1 571 663,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 28 615,00 3 982,00 32 597,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 27 786,55 3 862,54 31 649,09 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 828,45 119,46 947,91 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 422 329,15 170 000,00 7 592 329,15 

 
92116 

 
Biblioteki 1 300 000,00 80 000,00 1 380 000,00 

  
2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 0,00 80 000,00 80 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 3 591 598,18 90 000,00 3 681 598,18 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 573 598,18 90 000,00 3 663 598,18 

         

Razem: 39 052 899,67 0,00 39 052 899,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4254



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/387/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 537 000,00 -180 000,00 357 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa pompowni wodociągowej Konstantynów - Marianka 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 524 000,00 -180 000,00 344 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -180 000,00 120 000,00 

   
Budowa przydowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Mniszków 300 000,00 -180 000,00 120 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 224 000,00 0,00 224 000,00 

   
Zakup pojazdu asenizacyjnego 224 000,00 0,00 224 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 13 000,00 0,00 13 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w infrastrukturze 

publicznej (program funkcjonalno-użytkowy) 13 000,00 0,00 13 000,00 

600 
  

Transport i łączność 510 000,00 0,00 510 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Remont  drogi gminnej nr 107103E na odcinku Zajączków- Bukowiec 

nad Pilicą 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Remont dróg gminnych w miejscowościach Strzelce (nr 107109E) oraz 
Błogie Rządowe-Zarzęcin (107106E) 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 500 000,00 0,00 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Remont drogi gminnej wewnętrznej w m-ści Góry Trzebiatowskie 500 000,00 0,00 500 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 50 630,82 0,00 50 630,82 

 
75095 

 
Pozostała działalność 50 630,82 0,00 50 630,82 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
48 170,82 0,00 48 170,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4254



   
Zakup aparatu do znieczulania 48 170,82 0,00 48 170,82 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 460,00 0,00 2 460,00 

   

Dofinansowanie wspólnego opracowania dokumentu strategicznego 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Maz.-Opoczno do 
2030 r. zawierajacego Zintegrowane Inwestycje Lokalne. 

2 460,00 0,00 2 460,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 000,00 0,00 46 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 46 000,00 0,00 46 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   

Zakup i montaż altany parkowej w ramach doposażenia 

ogólnodostępnego placu rekreacyjno-wypoczynkowego przy OSP 
Zarzęcin 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 

   
Zakup toru przeszkód na zawody sportowo-pożarnicze dla drużyn 

młodzieżowych OSP z terenu Gminy Mniszków 21 000,00 0,00 21 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 868 400,00 0,00 4 868 400,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 868 400,00 0,00 4 868 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 868 400,00 0,00 4 868 400,00 

   
Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w 

Mniszkowie 4 735 000,00 0,00 4 735 000,00 

   
Ogród sensoryczny przy Szkole Podstawowej w Bukowcu nad Pilicą 133 400,00 0,00 133 400,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 738 540,00 0,00 5 738 540,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 5 738 540,00 0,00 5 738 540,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 188 035,00 0,00 4 188 035,00 

   

Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z 
odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł 

ciepła na kocioł na biomasę" 
4 188 035,00 0,00 4 188 035,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 505,00 0,00 1 550 505,00 

   

Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z 

odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł 

ciepła na kocioł na biomasę" 
1 550 505,00 0,00 1 550 505,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 819 598,18 90 000,00 6 909 598,18 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 000,00 0,00 2 420 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 420 000,00 0,00 2 420 000,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej z garażem w miejscowości Świeciechów 420 000,00 0,00 420 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4254



   
Przebudowa i remonty świetlic wiejskich w miejscowościach 
Prucheńsko Małe, Małe Końskie,Strzelce oraz Radonia 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 800 000,00 0,00 800 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00 

   
Przebudowa pomieszczeń Biblioteki oraz zmiana sposobu użytkowania 

budynku na Urząd Gminy w Mniszkowie 800 000,00 0,00 800 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 26 000,00 0,00 26 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

26 000,00 0,00 26 000,00 

   
Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 

dzwonnicy Parafii pw. Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Remont kościoła pw. Nawiedzenia NMP i Św. Mikołaja Biskupa we 
wsi Błogie Szlacheckie 16 000,00 0,00 16 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 3 573 598,18 90 000,00 3 663 598,18 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 573 598,18 90 000,00 3 663 598,18 

   
Budowa centrum integracji społecznej 1 000,00 100 000,00 101 000,00 

   
Budowa Centrum Integracji Społecznej w Błogiem 3 537 598,18 -10 000,00 3 527 598,18 

   
Miejsce rekreacji i wypoczynku w miejscowości Marianka 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
Wyposażenie kuchni przy świetlicy wiejskiej w Prucheńsku Małym 13 000,00 0,00 13 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa boiska do piłki nożnej w miejscowości Małe Końskie 20 000,00 0,00 20 000,00 

         

Razem: 18 590 169,00 -90 000,00 18 500 169,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4254



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/387/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym                            

i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

Dział Rozdz./Paragraf Treść Kwota dotacji (w zł) 
podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki należące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki - zadanie bieżące bieżące bieżące majątkowe 

750 75095§2900 Dolina Pilicy - składka członkowska dla stowarzyszenia. - - 15.000,00 - 

750 750 95§2900 Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej – 

składka członkowska.  
- - 2.255,00 - 

750 750 95§2900 Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego w Łodzi 

- Łódzkie Stowarzyszenie Samorządowe „PomagaMY”- 

skladka członkowska 
 
- 

 
- 

 
2.354,00 

 
- 

750 75095§6220 Gmina Sławno – zakup aparatu do znieczulenia - - - 48.170,82 
750 75095§6300 Gmina – Miasto Tomaszów Maz. Na opracowanie 

dokumentu strategicznego MOF Tomaszów Maz.-

Opoczno do 2030 r. zawierającego Zintegrowane 

Inwestycje Lokalne 

 
- 

 
- 

 
- 

 

2.460,00 

 
851  

 
85154 § 2710 

Starostwo Powiatowe w Opocznie – dla Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie – na przeciwdziałanie 

przemocy w rodzinie  
 
- 

 
- 

 
3.000,00 

 
- 

 
851 

 
85154 § 2710 

Gmina – Miasto Tomaszów Maz. – na rehabilitację dzieci 

niepełnosprawnych  
- 

 
- 

 
7.040,00 

 
- 

 
921 

 
92116 § 2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie – na 

utrzymanie bieżące GBP w Mniszkowie wraz  

 z filiami - wydatki  

500.000,00  
- 

 
- 

 
- 

921 92116§2800 Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie -dożynki 

gminne 
- -  

  80.000,00 

- 

Razem: 500.000,00 - 109.649,00 53.460,00 
             

  
Dział Rozdz./Paragraf Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania bieżące bieżące bieżące majątkowe 

010 01009§ 2830 Na konserwację rowów - Gm. Spółka Wodna w Mniszkowie - - 10.000,00 - 
754 75412 § 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia – jednostki OSP - - 10.500,00 - 

 
852 

 
85295 §2360 

Na realizację zadania publicznego pod nazwą „Zapewnienie 

dostaw żywności dla rodzin najbardziej potrzebujących poprzez 

organizowanie pomocy żywnościowej dla rodzin najuboższych 

 
- 

 
- 

 
10.000,00 

 
- 

921 92120§6230 Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 

dzwonnicy Parafii pw. Najświętszego Serca Jezusa w 

Zajączkowie 

- - - 10.000,00 

921 92120§6230 Remont kościoła pw. Nawiedzenia NMP i Św. Mikołaja 

Biskupa we wsi Błogie Szlacheckie 
- - - 16.000,00 

 
926 

 
92605 § 2360 

Na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom – z zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu  
 
- 

 
- 

 
60.000,00 

 
- 

Razem: - - 90.500,00 26.000,00 
RAZEM 1+2 500.000,00 -  200.149,00 76.630,82 

Ogółem dotacje - 776.779,82 zł 

w tym: - bieżące - 700.149,00 zł 

- majątkowe -  76.630,82 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4254



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/387/23 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy związanych z finansowaniem realizacji zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

finansowanym na 2023 rok 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
Zadania własne 11.064,00 
758   Różne rozliczenia    11.064,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 11.064,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 

11.064,00 
Zadania zlecone 32.597,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 32.597,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 32.597,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
32.597,00 

                                                                 Ogółem zad. zlecone + zad. własne:  43.661,00 

2) WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
Zadania własne    11.064,00 
801   Oświata i wychowanie 11.064,00 
 80195  Pozostała działalność 11.064,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy                                                                          
 

11.064,00 
Zadania zlecone 32.597,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 32.597,00 

 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 32.597,00 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
- świadcz. rodzinne   
- zasiłek celowy 

 

30.649,09 

1.000,00 

  

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy                                                                          
 

947,91 
                                                                 Ogółem zad. zlecone + zad. własne: 43.661,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4254


		2024-05-23T12:10:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




